## 福能东方装备科技股份有限公司 关于国有股份无偿划转完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、本次无偿划转的基本情况

福能东方装备科技股份有限公司(以下简称"公司")股东佛山市电子政 务科技有限公司(以下简称"佛山电子政务"),将其所持有公司的全部股份 13,114,754股(占公司总股本1.78%)全部无偿划转至佛山市公用事业控股有 限公司(以下简称"佛山公控")。佛山公控、佛山电子政务的实际控制人同 为佛山市国资委,即本次股份划转系同一实际控制人下企业内部进行的国有股 份无偿划转。本次股份无偿划转将不会导致公司控股股东、实际控制人发生变 化。本次股份无偿划转未触及要约收购义务。

详见公司于2021年8月27日披露的公告《关于股东所持公司股份在同一 实际控制人下协议无偿划转的提示性公告》(公告编号: 2021-076)。

## 二、股份过户登记情况

中国证券登记结算有限责任公司于 2022 年 6 月 13 日针对本次股份无偿划 转事项出具了《证券过户登记确认书》,佛山电子政务已将所持公司13,114,754 股股份无偿划转至佛山公控账户。

## 三、本次国有股份划转后股东持股情况

本次股份无偿划转完成后,佛山电子政务不再持有公司股份。佛山公控通 过本次股份无偿划转直接持有公司 152,644,001 股股份,占公司总股本的 20.78%

本次股份无偿划转的实施不会导致公司控股股东发生变化,不会对公司治 理结构及持续性经营产生重大影响。

特此公告。

福能东方装备科技股份有限公司 董事会 2022 年 6 月 13 日